
 

 

COMUNE DI CREVOLADOSSOLA 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
__________________________ 

 

 

________________________________________________________________________ 
Via Valle Antigorio, 16  -  C.A.P. 28865  -  Tel.  0324/239100  -  Fax.   0324/239123  -  P.IVA 00421680034 

P
a

g
in

a
1

 

 

Copia 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.     138 
 

OGGETTO: 

 

Elenco dei procedimenti di competenza comunale. 

Delibera di Giunta Municipale n. 110 del 23 settembre 2013. 

Rettifica.             
 

 

L’anno duemilaquindici addì sei del mese di ottobre alle ore diciassette e minuti trenta 

nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 

vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 

nelle persone dei Signori:  

 

 

 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. FERRONI Giorgio - Sindaco  No 

2. MAESANO Stefano - Assessore  No 

3. VESCI Irene - Assessore  Sì 

4. RINALDI Adriano - Assessore Sì 

5. PIZZICOLI Fabio - Assessore Sì 

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 2 

 

 

Assiste il Segretario Comunale Ugo Renato PALMIERI 

 

La Sig.ra Adriano RINALDI, nella sua qualità di “ASSESSORE” assume la presidenza e, 

costatata la legalità dell’adunanza, invita i membri intervenuti a deliberare in merito 

all’oggetto sopra indicato 
 

 



 

 

COMUNE DI CREVOLADOSSOLA 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
__________________________ 

 

 

________________________________________________________________________ 
Via Valle Antigorio, 16  -  C.A.P. 28865  -  Tel.  0324/239100  -  Fax.   0324/239123  -  P.IVA 00421680034 

P
a

g
in

a
2

 

 

Proposta di deliberazione 
 

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 110 del 23 settembre 2013, con la quale si approvava 

l’elenco dei procedimenti amministrativi di competenza comunale; 

 

Rilevato che, per mero errore materiale, la scheda relativa all’Ufficio Tecnico Comunale, 

denominata “Area Tecnica Territoriale”, riportava alcune inesattezze nell’individuazione dei 

Procedimenti attribuibili all’Area e nell’indicazione dei nominativi dei relativi Responsabili del 

Procedimento; 

 

Ritenuto di dover provvedere alla rettifica della scheda sopra menzionata; 

 

Vista la scheda allegata alla presente proposta, contenente i dati riveduti e corretti; 

 

Si propone pertanto di deliberare in merito, 

 

       L’Assessore  

      F.to(Adriano RINALDI) 

 

 

Su richiesta del Sindaco il sottoscritto Segretario Comunale ai sensi dell’Art. 97 Comma 2 del D. 

L.gs 267 del 18.08.2000 attesta la conformità del presente provvedimento alle Leggi, allo Statuto ed 

ai Regolamenti. 

 

        Il Responsabile del Servizio Segreteria 

        F.to(Dott. Ugo Palmieri) 

 

 

 

Visto il parere di favorevole di regolarità tecnica reso dal Responsabile del Servizio Tecnico ai 

sensi dell’Art. 49 dell’Art. 147-bis del T.U. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.. 

 

        Il Responsabile del Servizio Tecnico 

        F.to(Arch. Daniela Ferraris) 

 

 

 

Visto il parere di favorevole di regolarità tecnica ed attestazione di copertura Finanziaria reso dal 

Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’Art. 49 dell’Art. 147-bis del T.U. n. 267 del 

18.08.2000 e s.m.i.. 

 

        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

        F.to(Dott.ssa Gabriella Giacomello) 

 

 

 

 

 



 

 

COMUNE DI CREVOLADOSSOLA 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
__________________________ 

 

 

________________________________________________________________________ 
Via Valle Antigorio, 16  -  C.A.P. 28865  -  Tel.  0324/239100  -  Fax.   0324/239123  -  P.IVA 00421680034 

P
a

g
in

a
3

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta del Sindaco e ritenuta la stessa meritevole di approvazione; 

 

Visto il parere di favorevole di regolarità tecnica e di “correttezza dell’azione amministrativa” reso 

dal Responsabile del Servizio Segreteria ai sensi dell’Art. 49 dell’Art. 147-bis del T.U. n. 267 del 

18.08.2000 e s.m.i.. 

 

Visto il parere di favorevole di regolarità tecnica reso dal Responsabile del Servizio Tecnico ai 

sensi dell’Art. 49 dell’Art. 147-bis del T.U. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.. 

 

Visto il parere di favorevole di regolarità tecnica ed attestazione di copertura Finanziaria reso dal 

Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’Art. 49 dell’Art. 147-bis del T.U. n. 267 del 

18.08.2000 e s.m.i.. 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano; 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

 

1) Di provvedere all’annullamento dell’attuale scheda allegata alla Deliberazione di Giunta 

Municipale n. 110 del 23 settembre 2013, in quanto riportante refusi evidenti in merito 

all’individuazione dei responsabili dei relativi procedimenti. 

 

2) Di proporre, quale scheda corretta, l’allegato alla presente proposta di deliberazione. 

 

3) Di procedere alla consequenziale pubblicazione della scheda corretta, sul sito informatico 

dell’Ente.  

 

4) Di dichiarare, con voti unanimi favorevoli, l’immediata eseguibilità della presente deliberazione 

ai sensi dell’art.134, comma 4 del D. L.gs n. 267/2000. 

 

 

 

 



 

 

COMUNE DI CREVOLADOSSOLA 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
__________________________ 

 

 

________________________________________________________________________ 
Via Valle Antigorio, 16  -  C.A.P. 28865  -  Tel.  0324/239100  -  Fax.   0324/239123  -  P.IVA 00421680034 

P
a

g
in

a
4

 

Letto, approvato e sottoscritto, il presente verbale composto di n.  3 pagine. 

 

 

    IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO COMUNALE 

        F.to:Adriano RINALDI                                                     F.to: Ugo Renato PALMIERI 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno 15/10/2015e vi rimarrà per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Dalla Sede Municipale, lì 15/10/2015 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:Ugo Renato PALMIERI 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Dalla Sede Municipale, lì  …………………….. 

  Il dipendente autorizzato 

 

 

 

Il sottoscritto dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

 

□ Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. L.gs. n. 267 del 

18.08.2000). 

 

□ Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. L.gs. n. 267 del 

18.08.2000). 

 

Dalla Sede  Municipale, lì …………………… 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:Ugo Renato PALMIERI 

 
 


